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南投縣交通工程及管理所

中華民國115年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

14 00140000000
工務處主管

845,124 52,226
-13,334

884,016

001 　00140350000
　南投縣交通工程及
　管理所

845,124 52,226
-13,334

884,016

01 　　58140351200
　　交通管理業務

123,294 44,056
-

167,350

01 　　　58140351203
　　　道路交通管理
　　　業務

4,506 -
-

4,506

02 　　　58140351204
　　　運輸管理業務

116,425 44,056
-

160,481一、本科目包括運輸管理業務
二、追加預算數44,056千元，包括:
　　業務費27,799千元
　　獎補助費16,257千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 44,056千元
　　增列 業務費27,799千元
　　增列 獎補助費16,257千元

03 　　　58140351205
　　　交通工程業務

2,363 -
-

2,363

02 　　58140351700
　　停車場管理基金

28,229 -
-

28,229

01 　　　58140351701
　　　停車場管理業
　　　務

28,229 -
-

28,229

03 　　58140352200
　　交通安全設備

684,915 8,170
-13,334

679,751

01 　　　58140352201
　　　道路交通安全
　　　設備

684,915 8,170
-13,334

679,751一、本科目包括道路交通安全設備
二、追加預算數8,170千元，包括:
　　獎補助費8,170千元
　    追減預算數13,334千元，包括:
　　獎補助費13,334千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　減少 5,164千元
　　增列 獎補助費8,170千元
　　減列 獎補助費13,334千元

04 　　58140358000
　　停車場管理基金

8,686 -
-

8,686

01 　　　58140358001
　　　停車場新建改
　　　善工程

8,686 -
-

8,686
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管
理
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務
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通
管
理
業
務
｜
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輸
管
理
業
務

中華民國115年度

南投縣交通工程及管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
58140351204
交通管理業務-運輸管理業務

南投縣交通工程及管理所

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 1.辦理114年度公路公共運輸永續及交通平權計畫第1波申請計畫。
2.「中彰投苗跨城際月票」及「南投縣境內月票」公共運輸通勤月票計畫。
3.南投縣軌道路線先導公車車聯網示範計畫。
4.軌道系統西側路廊(霧峰-南投)輕軌運輸系統可行性研究計畫。
5.幸福巴士2.0預約系統平台擴充規劃及建置案。

二、預期成果： 提升公共運輸搭乘，響應節能減碳政策。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 160,481千元44,056千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

116,425千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔14,380,664元，收
支併列29,675,336元(中央補
助29,675,336元)

44,056,000

2000 業務費 縣庫負擔11,968,171元，收
支併列15,830,829元(中央補
助15,830,829元)

27,799,000

　2021 其他業務租金 797,202

年 1 529,644 114年度公路公共運輸永續
及交通平權計畫第1波申請
計畫-行政院促進公共運輸
使用方案-114年南投縣通
勤月票購買機(EDC)租賃費
用(114NTW04)
(交通部公路局114年9月19
日路運計字第1145019683
號函)
(南投縣議會114年11月18日
投議議字第1140005929號
函)

529,644

年 1 267,558 114年度公路公共運輸永續
及交通平權計畫第1波申請
計畫(配合款)-行政院促進公
共運輸使用方案-114年南
投縣通勤月票購買機(EDC)
租賃費用(114NTW04)

267,558

035 - 3



035-4

交
通
管
理
業
務
｜
運
輸
管
理
業
務

交
通
管
理
業
務
｜
運
輸
管
理
業
務

中華民國115年度

南投縣交通工程及管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

(南投縣議會114年11月18日
投議議字第1140005929號
函)

　2039 委辦費 27,001,798

年 1 15,301,185 114年度公路公共運輸永續
及交通平權計畫第1波申請
計畫
(交通部公路局114年9月19
日路運計字第1145019683
號函)
(南投縣議會114年11月18日
投議議字第1140005929號
函)
1.幸福巴士計畫-南投幸福
GO營運缺口(鹿谷鄉、竹
山鎮、名間鄉)(114NTP02)
2.幸福巴士計畫-南投幸福
GO行銷與推廣計畫(竹山
鎮)(114NTV01)
3.幸福巴士計畫-南投幸福
GO行銷與推廣計畫(名間
鄉)(114NTV02)
4.114年南投縣南下國道客
運發展研究規劃
(114NTA01)

15,301,185

年 1 1,700,134 114年度公路公共運輸永續
及交通平權計畫第1波申請
計畫(配合款)
(南投縣議會114年11月18日
投議議字第1140005929號
函)
1.幸福巴士計畫-南投幸福
GO營運缺口(鹿谷鄉、竹
山鎮、名間鄉)(114NTP02)
2.幸福巴士計畫-南投幸福
GO行銷與推廣計畫(竹山
鎮)(114NTV01)
3.幸福巴士計畫-南投幸福
GO行銷與推廣計畫(名間
鄉)(114NTV02)
4.114年南投縣南下國道客
運發展研究規劃
(114NTA01)

1,700,134

年 1 7,500,000 南投縣軌道路線先導公車
車聯網示範計畫

7,500,000

年 1 2,500,000 南投縣軌道系統西側路廊
(霧峰-南投)輕軌運輸系統可
行性研究計畫(採分年編列
預算，總經費2,000萬

2,500,000
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中華民國115年度

南投縣交通工程及管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

元：115年度250萬元、116
年度1,350萬元、117年度
100萬元、118年度以後300
萬元)

年 1 479 增列進位數479

4000 獎補助費 縣庫負擔2,412,493元，收
支併列13,844,507元(中央補
助13,844,507元)

16,257,000

　4020 地方政府對下級
　　　 政府之補助

6,944,225

年 1 6,943,956 114年度公路公共運輸永續
及交通平權計畫第1波申請
計畫
(交通部公路局114年9月19
日路運計字第1145019683
號函)
(南投縣議會114年11月18日
投議議字第1140005929號
函)
1.幸福巴士計畫-草屯鎮基
礎營運費用(114NTP01)
2.幸福巴士計畫-仁愛鄉力
發線營運缺口(114NTP03)
3.幸福巴士計畫-仁愛鄉翠
華線營運缺口(114NTP04)
4.幸福巴士計畫-國姓鄉營
運缺口(114NTP05)
5.幸福巴士計畫-南投市營
運缺口(114NTP07)
6.幸福巴士計畫-國姓鄉車
身識別行銷(114NTV03)
7.幸福巴士計畫-南投市行
銷與推廣計畫(114NTV04)

6,943,956

年 1 269 增列進位數269

　4090 其他補助及捐助 9,312,775

年 1 4,000,551 114年度公路公共運輸永續
及交通平權計畫第1波申請
計畫
(交通部公路局114年9月19
日路運計字第1145019683
號函)
(南投縣議會114年11月18日
投議議字第1140005929號
函)
1.市區汽車客運業營運虧損
補貼(114NTC01)
2.公車進校園-暨南大學(1

4,000,551
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中華民國115年度

南投縣交通工程及管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

區)營運費用(114NTH01)
3.幸福巴士計畫-仁愛鄉中
正村線營運缺口
(114NTP06)

年 1 2,312,224 114年度公路公共運輸永續
及交通平權計畫第1波申請
計畫(配合款)-市區汽車客運
業營運虧損補貼
(114NTC01)
(南投縣議會114年11月18日
投議議字第1140005929號
函)

2,312,224

年 1 2,900,000 114年度「中彰投苗跨城際
月票」及「南投縣境內月
票」公共運輸通勤月票計
畫修正核定-票價優惠差額
補助
(交通部公路局114年8月12
日路運計字第1140043977
號函)
(南投縣議會114年12月26日
投議議字第1140006674號
函)

2,900,000

年 1 100,000 114年度「中彰投苗跨城際
月票」及「南投縣境內月
票」公共運輸通勤月票計
畫修正核定-票價優惠差額
補助(配合款)
(南投縣議會114年12月26日
投議議字第1140006674號
函)

100,000
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通
安
全
設
備

中華民國115年度

南投縣交通工程及管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

承辦單位
58140352201
交通安全設備-道路交通安全設備

南投縣交通工程及管理所

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 辦理114年度公路公共運輸永續及交通平權計畫第1波申請計畫

二、預期成果： 提升公共運輸搭乘，響應節能減碳政策。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 679,751千元-5,164千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

684,915千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔-13,134,000元，
收支併列7,970,000元(中央
補助7,970,000元)

8,170,000 13,334,000

4000 獎補助費 縣庫負擔-13,134,000元，
收支併列7,970,000元(中央
補助7,970,000元)

8,170,000 13,334,000

　4020 地方政府對下級
　　　 政府之補助

7,690,000

年 1 7,690,000 114年度公路公共運輸永續
及交通平權計畫第1波申請
計畫
(交通部公路局114年9月19
日路運計字第1145019683
號函)
(南投縣議會114年11月18日
投議議字第1140005929號
函)
1.幸福巴士計畫-國姓鄉多
卡通電子票證驗票機及動
態資訊設備建置費用
(114NTW02)
2.幸福巴士計畫-南投市多
卡通電子票證驗票機及動
態資訊設備建置費用
(114NTW03)
3.幸福巴士計畫-埔里鎮汰
舊換新(乙類普通大客車1

7,690,000
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中華民國115年度

南投縣交通工程及管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

輛)(114NTD01)
4.幸福巴士計畫-中寮鄉汰
舊換新(乙類普通大客車1
輛)(114NTD02)

　4040 對國內團體之捐
　　　 助

13,334,000

年 1 12,000,000 2030年客運車輛電動化推
動計畫(113年-119年)
(一般性補助款-專項補助)

12,000,000

年 1 1,333,333 2030年客運車輛電動化推
動計畫(113年-119年)配合款

1,333,333

年 1 667 增列進位數667

　4090 其他補助及捐助 480,000

年 1 280,000 114年度公路公共運輸永續
及交通平權計畫第1波申請
計畫-幸福巴士計畫-南投幸
福GO電子票證驗票機及動
態資訊設備建置費用
(114NTW01)
(交通部公路局114年9月19
日路運計字第1145019683
號函)
(南投縣議會114年11月18日
投議議字第1140005929號
函)

280,000

年 1 200,000 114年度公路公共運輸永續
及交通平權計畫第1波申請
計畫(配合款)-幸福巴士計
畫-南投幸福GO電子票證
驗票機及動態資訊設備建
置費用(114NTW01)
(南投縣議會114年11月18日
投議議字第1140005929號
函)

200,000
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年度 單位：新臺幣千元中華民國115

南投縣交通工

歲出按職能及經

程及管理所

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 27,799 9,313 6,944 44,056 -12,854 7,690 -5,164 38,892

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信 27,799 9,313 6,944 44,056 44,056

13 其他經濟服務 -12,854 7,690 -5,164 -5,164

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國115

南投縣交通工

歲出按職能及經

程及管理所

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 27,799 9,313 6,944 44,056 -12,854 7,690 -5,164 38,892

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信 27,799 9,313 6,944 44,056 44,056

13 其他經濟服務 -12,854 7,690 -5,164 -5,164

14 環境保護

15 其他支出

035 - 10 035 - 11
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